
Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_271_02

Integrovaná strategie Strategie CLLD MAS Pošumaví, z.s.  

Nositel Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek

Sledované období od 1. 1. 2017 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2017 23:59:59

Stav Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Markéta

Příjmení Baštařová Janotová

Mobil 774411095

Telefon 376387717

Email janotova@masposumavi.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Vizí strategicky vedeného komunitního rozvoje území MAS Pošumaví je "zvyšovat přitažlivost a konkurenceschopnost území MAS pro život obyvatel, podpořit 
podnikatelské prostředí a zajistit ochranu krásné přírody Pošumaví."

Vize strategie je naplňována prostřednictvím pěti strategických cílů:

1. Zvýšit přitažlivost území MAS pro obyvatele zvýšením funkční vybavenosti venkova, dostupnost sociálních a zdravotních služeb, podpora sociálního podnikání.

2. Pro zlepšení podnikatelského prostředí na venkově zvyšovat konkurenceschopnost zemědělských podniků a lesnictví v méně příznivých podmínkách v území MAS 
Pošumaví, podpořit rozvoj místní ekonomiky diverzifikací zemědělské a nezemědělské činnosti, včetně podpory rozvoje turismu, služeb a ochrany kulturního dědictví.

3. Zlepšovat život na venkově ochranou půdy, lesů a krajiny, podporovat lesní a zemědělskou infrastrukturu, rekreační funkce lesů, zlepšovat připravenost řešení rizik a 
katastrof, podporovat územní plánování, zvyšovat bezpečnost a udržitelné formy dopravy.

4. Podporou kvality vzdělávání a jeho infrastruktury v klíčových kompetencích vytvářet podmínky pro spolupráci základních a středních škol pro uplatňování mladých 
pracovních sil na venkově, podporovat spolupráci firem, škol.

5. Realizovat projekty spolupráce jak na národní úrovni, tak zejména přeshraniční spolupráci. Využívat tak synergický a inovativní účinek přenosem zkušeností a příkladů 
dobré praxe.

Strategických cílů MAS dosahuje prostřednictvím 3 programových rámců:

1. Operační program Zaměstnanost
2. Program rozvoje venkova
3. Integrovaný regionální operační program



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

3

Přehled vyhlášených výzev

Ve sledovaném období byly vyhlášeny dvě výzvy v rámci Programového rámce OP Zaměstnanost a jedna výzva v rámci Programu rozvoje venkova.

OP Zaměstnanost:
1. výzva č. 029/03_16_047/CLLD_15_01_271 Podpora terénních a ambulantních služeb pro poskytování odborného poradenství, nízkoprahové služby, včetně 
prorodinných opatření (alokace 6.489.000Kč).

2. výzva č. 034/03_16_047/CLLD_15_01_271 Podpora odlehčovacích služeb pro osoby se sníženou soběstačností, sociální rehabilitace a sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi (alokace 4.326.000Kč).

PRV:
1. výzva č. 15/000/00000/232/000110/V001 zaměřená na fiche č. 1,2,3,4,5,6,7,8 a 9 (alokace 18.833.980Kč)

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Behěm měsíce ledna byly konzultovány s ŘO a finalizovány dvě výzvy z OP Zaměstnanost. Dne 31.1.2017 byly obě výzvy vyhlášeny. Alokace na 1. výzvu Podpora terénních 
a ambulantních služeb pro poskytování odborného sociálního poradenství, nízkoprahové služby, včetně prorodinných opatření byla 6 489 000,00 Kč a na 2. výzvu 
Podpora odlehčovacích služeb pro osoby se sníženou soběstačností, sociální rehabilitace a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi byla 4 326 000,00 Kč. Ve výzvě 
č.1 byly předloženy k hodnocení 2 projekty, ve výzvě č.2 taktéž 2 projekty. Výběrová komise po svém hodnocení nedoporučila k financování ani jeden projekt z výzvy č.1. 
Během září/října předpokládáme vyhlášení dalších výzev na nedočerpanou alokaci z výzev č.1 a č. 2. Zatím žádný z projektů nemá podepsané Rozhodnutí o přidělení 
dotace.
V rámci těchto výzev proběhl také 1 seminář pro žadatele v Klatovech.

Od ledna 2017 také probíhaly konzultace a zpracování interních postupů s ŘO PRV. První výzva byla vyhlášena 4.5.2017 a žadatelé mohli podávat žádosti na projekty do 
všech 9 fichí. Celková alokace 1. výzvy na všechny fiche je18 833 980,- Kč. Výzva byla ukončena 9.6. a bylo přijato 35 projektů. Přijaté projekty přesahují stanovenou 
celkovou alokaci o cca 10 000 000,- Kč. Výběrová komise pro hodnocení projektů z PRV zasedne v červenci. Registrace projektů na RO SZIF proběhne během měsíce září.
V rámci této výzvy proběhly také 4 semináře pro žadatele v Klatovech, Kdyni, Sušici a Horažďovicích.

Od ledna 2017 se také tvořily interní postupy k IROP a byly konzultovány s CRR Plzeň. Interní postupy byly schváleny v polovině června. V současné době se čeká na 
schválení ze strany ŘO prvních čtyř výzev z IROP. První čtyři výzvy z IROP plánujeme vyhlásit v srpnu, zbylé čtyři výzvy pak v září.

V současné době také probíhají intenzivní schůzky k projektu spolupráce, který připravujeme s MAS Železnohorský region a LAG Regen.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Není relevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

V hodnoceném období 1.1.2017 - 30.6.2017 proběhly zatím pouze výzvy a výběr projektů. Žádný ze žadatelů nemá podepsáno Rozhodnutí o přidělení dotace, tudíž 
ještě není realizován žádný projekt. Zatím tedy nedošlo k dosažení synergického efektu u žádného podaného projektu.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období nedošlo k žádným změnám v ISg.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Uložené povinnosti jsou doposud všechny plněny. Plnění povinností kontroluje Výkonná rada, která se schází 1x za měsíc, dozorčí rada a také manažerka SCLLD. Každý 
týden probíhají interní porady zaměstnanců a porady zaměstnanců s vedením, kde je předkládán plán činnosti a plán plnění ukolů.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

5

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Realizace strategie ve sledovaném období probíhá bez vážnějších problémů.
V rámci programového rámce OP Zaměstnanost byly vyhlášeny 2 výzvy dle stanoveného časového harmonogramu tj. 31.1.2017 a ukončeny 31.3.2017. V každé výzvě 
byly přihlášeny 2 projekty. V červnu proběhla výběrová komise, která doporučila k financování 2 projekty. Příjemce oceňuje metodické vedení řídícího orgánu MPSV. 

Realizace programového rámce Programu rozvoje venkova byl postižen nepředvídatelnými personálními změnami na pozici manažer pro PRV a administrativní 
pracovník pro PRV. I přes to se s metodickou podporou řídícího orgánu podařilo zpracovat povinné metodické dokumenty a vyhlásit 1. výzvu pro žadatele zahrnující 9 
fichí. Výzva byla vyhlášena 4.5.2017 a ukončena 9.6.2017. Celkem bylo přijato 35 projektů. 

V rámci programového rámce IROP se podařilo zatím pouze zpracování a schválení Interních předpisů. Metodickou pomoc pro MAS Pošumaví vykonává CRR Plzeň, i 
přes to se však ve sledovaném monitorovacím období nepodařilo vykomunikovat znění výzev tak, aby bylo možné jejich schválení řídícím orgánem.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Rizikem realizace ISg pro další období je riziko dalších personálních změn a nutnosti zapracovávání nových pracovníků. Toto riziko eliminujeme vhodným vedením 
zaměstnanců CLLD a dodržováním principu zastupitelnosti na linii Manažer SCLLD - Manažer pro programový rámec - administrativní pracovník. 

Dalším rizikem může být zpoždění vyhlašování výzev v rámci programového rámce IROP oproti harmonogramu výzev a následně nedodržení naplnění indikátorů v 
termínech, ke kterým se MAS zavázala v ISg.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Není relevantní.

Doplňující informace Není relevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

6

Shrnutí pro veřejnost

Místní akční skupina Pošumaví, z.s. může od roku 2017 na základě obdržených akceptačních dopisů vyhlašovat výzvy z Programu rozvoje venkova, Integrovaného 
regionálního operačního programu a operačního programu Zaměstnanost.

Dne 31.1.2017 byly vyhlášeny první dvě výzvy z OP Zaměstnanost a to na:
1. výzva - Podpora terénních a ambulantních služeb pro poskytování odborného poradenství, nízkoprahové služby, včetně prorodinných opatření 
2. výzva - Podpora odlehčovacích služeb pro osoby se sníženou soběstačností, sociální rehabilitace a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi. 
Celková alokace pro tyto dvě výzvy činila 10 815 000,- Kč. Do 1. výzvy se přihlásily žadatelé se dvěma projekty a do 2. výzvy rovněž žadatelé se dvěma projekty.
Výběrová komise, která zasedala v červnu, nedoporučila k financování oba projekty z 1. výzvy. MAS Pošumaví tudíž podpoří pouze projekty podané ve 2. výzvě.

Dne 4.5.2017 byla vyhlášena výzva z Programu rozvoje venkova. Žadatelé mohli podávat projekty do všech 9 fichí. A to na:
Fiche č. 1 - Modernizace výrobních faktorů zemědělského podniku 
Fiche č. 2 - Zpracování zemědělské produkce a její uplatnění na trhu
Fiche č. 3 - Podpora lesního hospodaření a šetrných technologií 
Fiche č. 4 - Diverzifikace nezemědělských činností 
Fiche č. 5 - Zvyšování odborné úrovně podnikatelů v zemědělství
Fiche č. 6 - Podpořit původní krajinný ráz obnovou polních cest 
Fiche č. 7 - Podporou neproduktivní funkce lesa zvýšit jeho využití pro volnočasové aktivity
Fiche č. 8 - Podpora rekonstrukce a výstavby lesnické infrastruktury
Fiche č. 9 - Stabilizace vodních poměrů v lesích
Celková výše alokace pro 1. výzvu byla 18 833 980,- Kč. Do 1. výzvy se přihlásilo 35 žadatelů. V červnu proběhla formální kontrola a kontrola přijatelnosti. Výběrová 
komise se sejde během měsíce srpna.

V IROP byly schváleny interní předpisy a nyní se čeká na schválení znění výzev ze strany ŘO. 



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

7

Horizontální principy

Horizontální principy
Pozornost problematice horizontálních témat je věnována po celou dobu realizace již od přípravy tvorby integrované strategie. V rámci její realizace je kladen důraz na 
zajištění principu rovných příležitostí a nediskriminaci, rovných příležitostí mužů a žen, udržitelný rozvoj. Tyto principy byly zohledňovány při tvrobě interních předpisů, 
přípravě výzev a hodnocení projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Specifický cíl: 
1.3. SCLLD: 
Tvorba 
pracovních 
příležitostí 
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel 
podporou 
podnikatelsk
ých aktivit v 
oblasti 
sociálního 
podnikání. 

Opatření 1.3.1: 
Podpora vzniku 
a rozvoji 
sociálního 
podnikání pro 
znevýhodněné 
skupiny obyvatel 

Opatření 1.3.1: 
Podpora vzniku 
a rozvoji 
sociálního 
podnikání pro 
znevýhodněné 
skupiny obyvatel 
-06.4.59.4.1

1 731 818,1
8

1 645 227,2
7

1 645 227,2
7

0,00

2 Specifický cíl 
1.1 SCLLD: 
Zvyšovat 
dostupnost 
sociálních 
služeb 
zapojováním 
lokálních 
aktérů a 
preventivně 
snižovat 
sociální 
vyloučení 
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření 1.1.2: 
Podpora 
odlehčovacích 
služeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačností, 
sociální 
rehabilitace a 
sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi. 

Opatření 1.1.2: 
Podpora 
odlehčovacích 
služeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačností, 
sociální 
rehabilitace a 
sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi. -
03.2.65.1

6 180 000,0
0

5 871 000,0
0

5 253 000,0
0

618 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

9

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

3 Specifický cíl 
2.1.SCLLD: 
Modernizací 
a 
restrukturaliz
ací zvyšovat 
ekonomickou 
životaschopn
ost zejména 
menších 
zemědělskýc
h podniků, v 
lesním 
hospodářství 
podporovat 
hospodaření 
v lesích a 
zvyšovat 
ekonomickou 
výkonnost. 

Fiche 2.1.2: 
Zpracování 
zemědělské 
produkce a její 
uplatnění na 
trhu

Fiche 2.1.2: 
Zpracování 
zemědělské 
produkce a její 
uplatnění na 
trhu-
09.6.93.19.2.1

9 622 430,0
0

3 766 780,0
0

3 201 780,0
0

565 000,0
0

4 Specifický cíl 
3. 1. SCLLD: 
Podpora 
zemědělské a 
lesní 
infrastruktur
y, včetně 
ochrany půdy 
a lesů, 
zvýšení 
společenskéh
o potenciálu 
funkcí lesa

Fiche 3.1.3: 
Podpora 
rekonstrukce a 
výstavby 
lesnické 
infrastruktury 
včetně obnovy 
nebo výstavby 
souvisejících 
objektů a 
technického 
vybavení

Fiche 3.1.3: 
Podpora 
rekonstrukce a 
výstavby 
lesnické 
infrastruktury 
včetně obnovy 
nebo výstavby 
souvisejících 
objektů a 
technického 
vybavení-
09.6.93.19.2.1

44 260 680,
00

21 094 100,
00

17 929 980,
00

3 164 120,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

10

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

5 Specifický cíl 
3. 1. SCLLD: 
Podpora 
zemědělské a 
lesní 
infrastruktur
y, včetně 
ochrany půdy 
a lesů, 
zvýšení 
společenskéh
o potenciálu 
funkcí lesa

Fiche 3.1.4: 
Stabilizace 
vodních poměrů 
v lesích  

Fiche 3.1.4: 
Stabilizace 
vodních poměrů 
v lesích  -
09.6.93.19.2.1

2 300 840,0
0

1 130 040,0
0

960 520,00 169 520,0
0

6 Specifický cíl 
3.5. SCLLD: 
Tvorba 
regulačních a 
územních 
plánů pro 
rozvoj a 
ochrany 
území

Opatření 3.5.1: 
Podpora 
pořízení studie 
regulačních 
opatření a 
územních studií 
pro rozhodování 
v území 

Opatření 3.5.1: 
Podpora 
pořízení studie 
regulačních 
opatření a 
územních studií 
pro rozhodování 
v území -
06.4.59.4.1

937 300,00 890 435,00 890 435,00 0,00

7 Specifický cíl 
1.2. SCLLD: 
Zajištění 
potřebné 
infrastruktur
y pro sociální 
služby

Opatření 1.2.2. 
Podpora 
vybavení 
mobilního týmu 
pro poskytování 
terénních služeb 
sociální 
prevence a 
sociálního 
poradenství.

Opatření 1.2.2. 
Podpora 
vybavení 
mobilního týmu 
pro poskytování 
terénních služeb 
sociální 
prevence a 
sociálního 
poradenství.-
06.4.59.4.1

3 007 179,0
0

2 856 820,0
5

2 856 820,0
5

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

11

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

8 Specifický cíl 
1.2. SCLLD: 
Zajištění 
potřebné 
infrastruktur
y pro sociální 
služby

Opatření 1.2.1. 
Podpora 
nákupu, 
výstavbě nebo 
rekonstrukci 
stávajících 
zařízení pro 
rozvoj sociálních 
služeb a  pro 
jejich komunitní 
rozvoj.

Opatření 1.2.1. 
Podpora 
nákupu, 
výstavbě nebo 
rekonstrukci 
stávajících 
zařízení pro 
rozvoj sociálních 
služeb a  pro 
jejich komunitní 
rozvoj.-
06.4.59.4.1

22 852 978,
61

21 710 329,
68

21 710 329,
68

0,00

9 Specifický cíl 
2.1.SCLLD: 
Modernizací 
a 
restrukturaliz
ací zvyšovat 
ekonomickou 
životaschopn
ost zejména 
menších 
zemědělskýc
h podniků, v 
lesním 
hospodářství 
podporovat 
hospodaření 
v lesích a 
zvyšovat 
ekonomickou 
výkonnost. 

Fiche 2.1.3: 
Podpora 
lesnímu 
hospodaření a 
šetrným 
technologiím 
včetně 
zpracování 
lesnických 
produktů

Fiche 2.1.3: 
Podpora 
lesnímu 
hospodaření a 
šetrným 
technologiím 
včetně 
zpracování 
lesnických 
produktů-
09.6.93.19.2.1

9 162 730,0
0

3 766 780,0
0

3 201 780,0
0

565 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

12

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

10 Specifický cíl 
3. 1. SCLLD: 
Podpora 
zemědělské a 
lesní 
infrastruktur
y, včetně 
ochrany půdy 
a lesů, 
zvýšení 
společenskéh
o potenciálu 
funkcí lesa

Fiche 3.1.1: 
Podpořit 
původní krajinný 
ráz obnovou 
polních cest na 
základě jejich 
rekonstrukce a 
výstavby 

Fiche 3.1.1: 
Podpořit 
původní krajinný 
ráz obnovou 
polních cest na 
základě jejich 
rekonstrukce a 
výstavby -
09.6.93.19.2.1

32 014 750,
00

15 067 200,
00

12 807 120,
00

2 260 080,
00

11 Specifický cíl 
2.2. SCLLD: 
Podporou 
nezemědělsk
ých činností 
umožnit 
založení nebo 
rozvoj 
nezemědělsk
ých činností 
pro 
posilování 
ekonomickéh
o potenciálu 
na venkově a 
zvyšovat 
odbornou 
úroveň 
podnikání.

Fiche 2.2.2: 
Zvyšování 
odborné úrovně 
podnikatelů v 
zemědělství pro 
konkurencescho
pné podnikání v 
méně příznivých 
podmínkách pro 
zemědělství na 
území MAS 
Pošumaví

Fiche 2.2.2: 
Zvyšování 
odborné úrovně 
podnikatelů v 
zemědělství pro 
konkurencescho
pné podnikání v 
méně příznivých 
podmínkách pro 
zemědělství na 
území MAS 
Pošumaví-
09.6.93.19.2.1

2 371 110,0
0

1 130 040,0
0

960 520,00 169 520,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

13

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

12 Specifický cíl 
5.1. SCLLD: 
Realizací 
projektů 
vytvářet 
přidanou 
hodnotu 
spolupráce, 
která vzniká 
na základě 
společných 
aktivit 
podporující 
Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
realizace 
projektů 
spolupráce mezi 
MAS jak na 
národní, tak 
nadnárodní 
úrovni pro 
realizaci inovací 
a využívání 
zkušeností 
dobré praxe

Podpora 
realizace 
projektů 
spolupráce mezi 
MAS jak na 
národní, tak 
nadnárodní 
úrovni pro 
realizaci inovací 
a využívání 
zkušeností 
dobré praxe-
09.6.93.19.3.1

4 313 350,0
0

3 594 460,0
0

3 055 290,0
0

539 170,0
0

13 Specifický cíl 
3.3 SCLLD: 
Zvyšovat 
ochranu 
života osob, 
zdraví a 
majetku 
kvalitnějším 
vybavením 
IZS 

Opatření 3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k 
ochraně 
techniky a 
posílení 
vybavení 
jednotek sboru 
dobrovolných 
hasičů 

Opatření 3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k 
ochraně 
techniky a 
posílení 
vybavení 
jednotek sboru 
dobrovolných 
hasičů -
06.4.59.4.1

20 105 571,
00

19 100 292,
45

19 100 292,
45

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

14

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

14 Specifický cíl 
4. 1. SCLLD: 
Zkvalitnit 
infastrukturu 
a vybavení 
vzdělávacích 
zařízení, 
zejména v 
klíčových 
kompetencíc
h a rozšíření 
kapacit 
předškolního 
vzdělávání

Opatření 4.1.1.: 
Podpora 
infrastruktury 
pro zvyšování 
infrastruktury 
předškolních 
zařízení a 
základního 
vzdělávání  

Opatření 4.1.1.: 
Podpora 
infrastruktury 
pro zvyšování 
infrastruktury 
předškolních 
zařízení a 
základního 
vzdělávání  -
06.4.59.4.1

30 879 647,
45

29 335 665,
08

29 335 665,
08

0,00

15 Specifický cíl 
1.1 SCLLD: 
Zvyšovat 
dostupnost 
sociálních 
služeb 
zapojováním 
lokálních 
aktérů a 
preventivně 
snižovat 
sociální 
vyloučení 
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření 1.1.1: 
Podpora 
terénních a 
ambulantních 
služeb pro 
poskytování 
odborného 
sociálního 
poradenství, 
nízkoprahové 
služby, včetně 
prorodinných 
opatření. 

Opatření 1.1.1: 
Podpora 
terénních a 
ambulantních 
služeb pro 
poskytování 
odborného 
sociálního 
poradenství, 
nízkoprahové 
služby, včetně 
prorodinných 
opatření. -
03.2.65.1

9 270 000,0
0

8 806 500,0
0

7 879 500,0
0

927 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

15

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

16 Specifický cíl 
3. 2. SCLLD: 
Zvyšování 
bezpečnosti a 
bezbariérovo
sti dopravy, 
včetně 
optimalizace 
sítě 
cyklostezek a 
cyklotras 

Opatření 3.2.1: 
Zvýšení 
bezpečnosti 
osob, včetně 
řešení 
bezbariérovosti 
a podpory 
šetrných 
způsobů 
dopravy

Opatření 3.2.1: 
Zvýšení 
bezpečnosti 
osob, včetně 
řešení 
bezbariérovosti 
a podpory 
šetrných 
způsobů 
dopravy-
06.4.59.4.1

13 856 113,
05

13 163 307,
39

13 163 307,
39

0,00

17 Specifický cíl 
2.2. SCLLD: 
Podporou 
nezemědělsk
ých činností 
umožnit 
založení nebo 
rozvoj 
nezemědělsk
ých činností 
pro 
posilování 
ekonomickéh
o potenciálu 
na venkově a 
zvyšovat 
odbornou 
úroveň 
podnikání.

Fiche 2.2.1: 
Diverzifikace 
nezemědělských 
činností pro 
posilování 
venkovské 
ekonomiky 
podporou 
drobného 
podnikání, 
venkovské 
turistiky a služeb 
na venkově

Fiche 2.2.1: 
Diverzifikace 
nezemědělských 
činností pro 
posilování 
venkovské 
ekonomiky 
podporou 
drobného 
podnikání, 
venkovské 
turistiky a služeb 
na venkově-
09.6.93.19.2.1

7 474 070,0
0

3 013 420,0
0

2 561 420,0
0

452 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

16

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

18 Specifický cíl 
3.4. SCLLD: 
Ochrana 
kulturního 
dědictví 
našich 
předků 
zvyšováním 
jeho ochrany 
a revitalizace 

Opatření 3.4.1: 
Podpora 
ochrany a využití 
potenciálu 
kulturního 
dědictví pro 
turismus v 
území MAS 
Pošumaví 

Opatření 3.4.1: 
Podpora 
ochrany a využití 
potenciálu 
kulturního 
dědictví pro 
turismus v 
území MAS 
Pošumaví -
06.4.59.4.1

17 882 497,
98

16 988 373,
08

16 988 373,
08

0,00

19 Specifický cíl 
2.1.SCLLD: 
Modernizací 
a 
restrukturaliz
ací zvyšovat 
ekonomickou 
životaschopn
ost zejména 
menších 
zemědělskýc
h podniků, v 
lesním 
hospodářství 
podporovat 
hospodaření 
v lesích a 
zvyšovat 
ekonomickou 
výkonnost. 

Fiche 2.1.1: 
Modernizace 
výrobních 
faktorů 
zemědělského 
podniku pro 
zlepšování 
ochrany krajiny, 
podpory inovací 
a zvyšování 
konkurenční 
schopnosti 
zemědělských 
podnikatelů

Fiche 2.1.1: 
Modernizace 
výrobních 
faktorů 
zemědělského 
podniku pro 
zlepšování 
ochrany krajiny, 
podpory inovací 
a zvyšování 
konkurenční 
schopnosti 
zemědělských 
podnikatelů-
09.6.93.19.2.1

54 243 830,
00

21 094 100,
00

17 929 980,
00

3 164 120,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

17

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

20 Specifický cíl 
3. 1. SCLLD: 
Podpora 
zemědělské a 
lesní 
infrastruktur
y, včetně 
ochrany půdy 
a lesů, 
zvýšení 
společenskéh
o potenciálu 
funkcí lesa

Fiche 3.1.2: 
Podporou 
neproduktivní 
funkce lesa 
zvýšit jeho 
využití pro 
volnočasové 
aktivity obyvatel 
Pošumaví  

Fiche 3.1.2: 
Podporou 
neproduktivní 
funkce lesa 
zvýšit jeho 
využití pro 
volnočasové 
aktivity obyvatel 
Pošumaví  -
09.6.93.19.2.1

11 002 700,
00

5 273 500,0
0

4 482 480,0
0

791 020,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

18

Číslo 
řádk
u

Vlastní zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace
)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace
)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 86 590,91 0,00 86 590,91 0,00 0,00
2 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00
3 5 855 650,00 0,00 0,00 0,00 5 855 650,00
4 23 166 580,0

0
0,00 0,00 0,00 23 166 580,0

0
5 1 170 800,00 0,00 0,00 0,00 1 170 800,00
6 46 865,00 46 865,00 0,00 0,00 0,00
7 150 358,95 134 808,95 15 550,00 0,00 0,00
8 1 142 648,93 1 142 648,9

3
0,00 0,00 0,00

9 5 395 950,00 0,00 0,00 0,00 5 395 950,00
10 16 947 550,0

0
0,00 0,00 0,00 16 947 550,0

0
11 1 241 070,00 0,00 0,00 0,00 1 241 070,00
12 718 890,00 718 890,00 0,00 0,00 0,00
13 1 005 278,55 1 005 278,5

5
0,00 0,00 0,00

14 1 543 982,37 1 543 982,3
7

0,00 0,00 0,00

15 463 500,00 463 500,00 0,00 0,00 0,00
16 692 805,66 692 805,66 0,00 0,00 0,00
17 4 460 650,00 0,00 0,00 0,00 4 460 650,00
18 894 124,90 756 362,01 137 762,89 0,00 0,00
19 33 149 730,0

0
0,00 0,00 0,00 33 149 730,0

0
20 5 729 200,00 0,00 0,00 0,00 5 729 200,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

19

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 Specif ický 
c í l  3.5.  
SCLLD:  
Tvorba 
regulačníc
h a 
územních 
plánů  pro 
rozvoj  a  
ochrany 
území

Opatření  
3.5.1:  
Podpora 
poř í zení  
studie 
regulačních 
opatření  a  
územních 
studi í  pro 
rozhodování  
v  území 

Opatření  
3.5.1:  
Podpora 
poř í zení  
studie 
regulačních 
opatření  a  
územních 
studi í  pro 
rozhodování  
v  území -
06.4.59.4.1

90200 Počet 
územních 
plánů ,  
regulačních 
plánů  a  
územních 
studi í

Výstup Dokume
nty

2 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

3 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

4 Specif ický 
c í l  
2.1.SCLLD: 
Moderniza
cí  a  
restruktur
al izací  
zvyšovat 
ekonomick
ou 
ž ivotascho
pnost  
zejména 
menších 
zemědě l sk
ých 
podniků ,  v  
lesním 
hospodářs
tví  
podporova
t 
hospodaře
ní  v  les ích 
a zvyšovat 
ekonomick
ou 
výkonnost.  

F iche 2.1.1:  
Modernizace 
výrobních 
faktorů  
zemědě l skéh
o podniku 
pro 
z lepšování  
ochrany 
kraj iny,  
podpory 
inovací  a  
zvyšování  
konkurenční  
schopnost i  
zemědě l skýc
h 
podnikatelů

Fiche 2.1.1:  
Modernizace 
výrobních 
faktorů  
zemědě l skéh
o podniku 
pro 
z lepšování  
ochrany 
kraj iny,  
podpory 
inovací  a  
zvyšování  
konkurenční  
schopnost i  
zemědě l skýc
h 
podnikatelů -
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 Specif ický 
c í l  
2.1.SCLLD: 
Moderniza
cí  a  
restruktur
al izací  
zvyšovat 
ekonomick
ou 
ž ivotascho
pnost  
zejména 
menších 
zemědě l sk
ých 
podniků ,  v  
lesním 
hospodářs
tví  
podporova
t 
hospodaře
ní  v  les ích 
a zvyšovat 
ekonomick
ou 
výkonnost.  

F iche 2.1.3:  
Podpora 
lesnímu 
hospodaření  
a  šetrným 
technologi ím 
včetně  
zpracování  
lesnických 
produktů

Fiche 2.1.3:  
Podpora 
lesnímu 
hospodaření  
a  šetrným 
technologi ím 
včetně  
zpracování  
lesnických 
produktů -
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

6 Specif ický 
c í l  
2.1.SCLLD: 
Moderniza
cí  a  
restruktur
al izací  
zvyšovat 
ekonomick
ou 
ž ivotascho
pnost  
zejména 
menších 
zemědě l sk
ých 
podniků ,  v  
lesním 
hospodářs
tví  
podporova
t 
hospodaře
ní  v  les ích 
a zvyšovat 
ekonomick
ou 
výkonnost.  

F iche 2.1.2:  
Zpracování  
zemědě l ské 
produkce a 
jej í  
uplatnění  na 
trhu

Fiche 2.1.2:  
Zpracování  
zemědě l ské 
produkce a 
jej í  
uplatnění  na 
trhu-
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

24

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

7 Specif ický 
c í l  2.2.  
SCLLD:  
Podporou 
nezemědě l
ských 
č innost í  
umožnit  
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í  
pro 
posi lování  
ekonomick
ého 
potenciálu 
na 
venkově  a  
zvyšovat 
odbornou 
úroveň  
podnikání .

F iche 2.2.1:  
Diverz i f ikace 
nezemědě l sk
ých č innost í  
pro 
posi lování  
venkovské 
ekonomiky 
podporou 
drobného 
podnikání ,  
venkovské 
turist iky a  
s lužeb na 
venkově

Fiche 2.2.1:  
Diverz i f ikace 
nezemědě l sk
ých č innost í  
pro 
posi lování  
venkovské 
ekonomiky 
podporou 
drobného 
podnikání ,  
venkovské 
turist iky a  
s lužeb na 
venkově -
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

8 Specif ický 
c í l  2.2.  
SCLLD:  
Podporou 
nezemědě l
ských 
č innost í  
umožnit  
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í  
pro 
posi lování  
ekonomick
ého 
potenciálu 
na 
venkově  a  
zvyšovat 
odbornou 
úroveň  
podnikání .

F iche 2.2.2:  
Zvyšování  
odborné 
úrovně  
podnikatelů  
v  
zemědě l stv í  
pro 
konkurences
chopné 
podnikání  v  
méně  
př í znivých 
podmínkách 
pro 
zemědě l stv í  
na území 
MAS 
Pošumaví

Fiche 2.2.2:  
Zvyšování  
odborné 
úrovně  
podnikatelů  
v  
zemědě l stv í  
pro 
konkurences
chopné 
podnikání  v  
méně  
př í znivých 
podmínkách 
pro 
zemědě l stv í  
na území 
MAS 
Pošumaví-
09.6.93.19.2
.1

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 Specif ický 
c í l  3.  1.  
SCLLD:  
Podpora 
zemědě l sk
é a lesní  
infrastrukt
ury,  
včetně  
ochrany 
půdy a 
lesů ,  
zvýšení  
společensk
ého 
potenciálu 
funkcí  lesa

Fiche 3.1.3:  
Podpora 
rekonstrukce 
a výstavby 
lesnické 
infrastruktur
y včetně  
obnovy nebo 
výstavby 
souvisej íc ích 
objektů  a  
technického 
vybavení

Fiche 3.1.3:  
Podpora 
rekonstrukce 
a výstavby 
lesnické 
infrastruktur
y včetně  
obnovy nebo 
výstavby 
souvisej íc ích 
objektů  a  
technického 
vybavení-
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky

10 Specif ický 
c í l  3.  1.  
SCLLD:  
Podpora 
zemědě l sk
é a lesní  
infrastrukt
ury,  
včetně  
ochrany 
půdy a 
lesů ,  
zvýšení  
společensk
ého 
potenciálu 
funkcí  lesa

Fiche 3.1.4:  
Stabi l izace 
vodních 
poměrů  v  
les ích  

F iche 3.1.4:  
Stabi l izace 
vodních 
poměrů  v  
les ích  -
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

11 Specif ický 
c í l  3.  2.  
SCLLD:  
Zvyšování  
bezpečnos
t i  a  
bezbariéro
vost i  
dopravy,  
včetně  
opt imal iza
ce s ítě  
cyklosteze
k a 
cyklotras 

Opatření  
3.2.1:  
Zvýšení  
bezpečnost i  
osob,  včetně  
řešení  
bezbariérovo
st i  a  
podpory 
šetrných 
způsobů  
dopravy

Opatření  
3.2.1:  
Zvýšení  
bezpečnost i  
osob,  včetně  
řešení  
bezbariérovo
st i  a  
podpory 
šetrných 
způsobů  
dopravy-
06.4.59.4.1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

Výstup Real izac
e

12 Specif ický 
c í l  3.3 
SCLLD:  
Zvyšovat 
ochranu 
ž ivota 
osob,  
zdraví  a  
majetku 
kval i tně jš í
m 
vybavením 
IZS 

Opatření  
3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k  
ochraně  
techniky a 
posí lení  
vybavení  
jednotek 
sboru 
dobrovolnýc
h hasičů  

Opatření  
3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k  
ochraně  
techniky a 
posí lení  
vybavení  
jednotek 
sboru 
dobrovolnýc
h hasičů  -
06.4.59.4.1

57520 Počet 
exponovan
ých území s  
nedostateč
nou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

Výsled
ek

Území



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

28

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

13 Specif ický 
c í l  3.4.  
SCLLD:  
Ochrana 
kulturního 
dědictví  
našich 
předků  
zvyšování
m jeho 
ochrany a 
revital izac
e 

Opatření  
3.4.1:  
Podpora 
ochrany a 
využit í  
potenciálu 
kulturního 
dědictví  pro 
tur ismus v 
území MAS 
Pošumaví  

Opatření  
3.4.1:  
Podpora 
ochrany a 
využit í  
potenciálu 
kulturního 
dědictví  pro 
tur ismus v 
území MAS 
Pošumaví  -
06.4.59.4.1

90501 Počet 
revital izova
ných 
památkový
ch objektů

Výstup Objekty

14 Specif ický 
c í l  5.1.  
SCLLD:  
Real izací  
projektů  
vytvářet 
př idanou 
hodnotu 
spolupráce
,  která 
vzniká na 
základě  
společnýc
h akt iv it  
podporuj íc
í  Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
real izace 
projektů  
spolupráce 
mezi  MAS 
jak na 
národní ,  tak 
nadnárodní  
úrovni  pro 
real izaci  
inovací  a  
využívání  
zkušeností  
dobré praxe

Podpora 
real izace 
projektů  
spolupráce 
mezi  MAS 
jak na 
národní ,  tak 
nadnárodní  
úrovni  pro 
real izaci  
inovací  a  
využívání  
zkušeností  
dobré praxe-
09.6.93.19.3
.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

29

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

15 Specif ický 
c í l  1.2.  
SCLLD:  
Zaj ištění  
potřebné 
infrastrukt
ury pro 
sociální  
s lužby

Opatření  
1.2.2.  
Podpora 
vybavení  
mobi lního 
týmu pro 
poskytování  
terénních 
s lužeb 
sociální  
prevence a 
sociálního 
poradenství .

Opatření  
1.2.2.  
Podpora 
vybavení  
mobi lního 
týmu pro 
poskytování  
terénních 
s lužeb 
sociální  
prevence a 
sociálního 
poradenství .
-06.4.59.4.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

Výstup Zázemí

16 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  -
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

30

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

17 Specif ický 
c í l :  1.3.  
SCLLD:  
Tvorba 
pracovních 
př í lež itost í  
pro 
znevýhodn
ěné 
skupiny 
obyvatel  
podporou 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání .  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  -
06.4.59.4.1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

31

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

18 Specif ický 
c í l :  1.3.  
SCLLD:  
Tvorba 
pracovních 
př í lež itost í  
pro 
znevýhodn
ěné 
skupiny 
obyvatel  
podporou 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání .  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  -
06.4.59.4.1

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporov
aných 
podnicích

Výstup FTE

19 Specif ický 
c í l  3.3 
SCLLD:  
Zvyšovat 
ochranu 
ž ivota 
osob,  
zdraví  a  
majetku 
kval i tně jš í
m 
vybavením 
IZS 

Opatření  
3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k  
ochraně  
techniky a 
posí lení  
vybavení  
jednotek 
sboru 
dobrovolnýc
h hasičů  

Opatření  
3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k  
ochraně  
techniky a 
posí lení  
vybavení  
jednotek 
sboru 
dobrovolnýc
h hasičů  -
06.4.59.4.1

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

Výstup Sety



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

32

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 Specif ický 
c í l  3.5.  
SCLLD:  
Tvorba 
regulačníc
h a 
územních 
plánů  pro 
rozvoj  a  
ochrany 
území

Opatření  
3.5.1:  
Podpora 
poř í zení  
studie 
regulačních 
opatření  a  
územních 
studi í  pro 
rozhodování  
v  území 

Opatření  
3.5.1:  
Podpora 
poř í zení  
studie 
regulačních 
opatření  a  
územních 
studi í  pro 
rozhodování  
v  území -
06.4.59.4.1

90204 Počet 
územních 
studi í  -  
veřejná 
infrastrukt
ura

Výstup Studie

21 Specif ický 
c í l  4.  1.  
SCLLD:  
Zkval i tnit  
infastrukt
uru a 
vybavení  
vzdě lávací
ch 
zař í zení ,  
zejména v 
k l íčových 
kompetenc
ích a 
rozšíření  
kapacit  
předškolní
ho 
vzdě lávání

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   -
06.4.59.4.1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěných 
v 
předškolní
m zař í zení

Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

33

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

22 Specif ický 
c í l  4.  1.  
SCLLD:  
Zkval i tnit  
infastrukt
uru a 
vybavení  
vzdě lávací
ch 
zař í zení ,  
zejména v 
k l íčových 
kompetenc
ích a 
rozšíření  
kapacit  
předškolní
ho 
vzdě lávání

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   -
06.4.59.4.1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

34

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

23 Specif ický 
c í l  4.  1.  
SCLLD:  
Zkval i tnit  
infastrukt
uru a 
vybavení  
vzdě lávací
ch 
zař í zení ,  
zejména v 
k l íčových 
kompetenc
ích a 
rozšíření  
kapacit  
předškolní
ho 
vzdě lávání

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   -
06.4.59.4.1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

Výsled
ek

Osoby

24 Specif ický 
c í l  1.2.  
SCLLD:  
Zaj ištění  
potřebné 
infrastrukt
ury pro 
sociální  
s lužby

Opatření  
1.2.1.  
Podpora 
nákupu,  
výstavbě  
nebo 
rekonstrukci  
stávaj íc ích 
zař í zení  pro 
rozvoj  
sociálních 
s lužeb a  pro 
jej ich 
komunitní  
rozvoj .

Opatření  
1.2.1.  
Podpora 
nákupu,  
výstavbě  
nebo 
rekonstrukci  
stávaj íc ích 
zař í zení  pro 
rozvoj  
sociálních 
s lužeb a  pro 
jej ich 
komunitní  
rozvoj . -
06.4.59.4.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

Výstup Zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

35

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

25 Specif ický 
c í l  1.2.  
SCLLD:  
Zaj ištění  
potřebné 
infrastrukt
ury pro 
sociální  
s lužby

Opatření  
1.2.1.  
Podpora 
nákupu,  
výstavbě  
nebo 
rekonstrukci  
stávaj íc ích 
zař í zení  pro 
rozvoj  
sociálních 
s lužeb a  pro 
jej ich 
komunitní  
rozvoj .

Opatření  
1.2.1.  
Podpora 
nákupu,  
výstavbě  
nebo 
rekonstrukci  
stávaj íc ích 
zař í zení  pro 
rozvoj  
sociálních 
s lužeb a  pro 
jej ich 
komunitní  
rozvoj . -
06.4.59.4.1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

Výstup Služby

26 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  -
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

36

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

27 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  -
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

37

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

28 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  -
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

Výstup Projekty



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

38

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

29 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  -
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

39

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

30 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  -
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

40

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

31 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  -
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

Výstup Projekty

32 Specif ický 
c í l  1.2.  
SCLLD:  
Zaj ištění  
potřebné 
infrastrukt
ury pro 
sociální  
s lužby

Opatření  
1.2.2.  
Podpora 
vybavení  
mobi lního 
týmu pro 
poskytování  
terénních 
s lužeb 
sociální  
prevence a 
sociálního 
poradenství .

Opatření  
1.2.2.  
Podpora 
vybavení  
mobi lního 
týmu pro 
poskytování  
terénních 
s lužeb 
sociální  
prevence a 
sociálního 
poradenství .
-06.4.59.4.1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

Výstup Služby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

41

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

33 Specif ický 
c í l :  1.3.  
SCLLD:  
Tvorba 
pracovních 
př í lež itost í  
pro 
znevýhodn
ěné 
skupiny 
obyvatel  
podporou 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání .  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  -
06.4.59.4.1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
podporu

Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

42

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

34 Specif ický 
c í l :  1.3.  
SCLLD:  
Tvorba 
pracovních 
př í lež itost í  
pro 
znevýhodn
ěné 
skupiny 
obyvatel  
podporou 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání .  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  -
06.4.59.4.1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj íc
í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

43

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

35 Specif ický 
c í l :  1.3.  
SCLLD:  
Tvorba 
pracovních 
př í lež itost í  
pro 
znevýhodn
ěné 
skupiny 
obyvatel  
podporou 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání .  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  -
06.4.59.4.1

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

Výstup FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

44

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

36 Specif ický 
c í l  2.2.  
SCLLD:  
Podporou 
nezemědě l
ských 
č innost í  
umožnit  
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í  
pro 
posi lování  
ekonomick
ého 
potenciálu 
na 
venkově  a  
zvyšovat 
odbornou 
úroveň  
podnikání .

F iche 2.2.1:  
Diverz i f ikace 
nezemědě l sk
ých č innost í  
pro 
posi lování  
venkovské 
ekonomiky 
podporou 
drobného 
podnikání ,  
venkovské 
turist iky a  
s lužeb na 
venkově

Fiche 2.2.1:  
Diverz i f ikace 
nezemědě l sk
ých č innost í  
pro 
posi lování  
venkovské 
ekonomiky 
podporou 
drobného 
podnikání ,  
venkovské 
turist iky a  
s lužeb na 
venkově -
09.6.93.19.2
.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

45

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

37 Specif ický 
c í l  3.3 
SCLLD:  
Zvyšovat 
ochranu 
ž ivota 
osob,  
zdraví  a  
majetku 
kval i tně jš í
m 
vybavením 
IZS 

Opatření  
3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k  
ochraně  
techniky a 
posí lení  
vybavení  
jednotek 
sboru 
dobrovolnýc
h hasičů  

Opatření  
3.3.1 
Výstavba 
garážových 
prostor k  
ochraně  
techniky a 
posí lení  
vybavení  
jednotek 
sboru 
dobrovolnýc
h hasičů  -
06.4.59.4.1

57501 Počet 
nových a 
modernizov
aných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám IZS

Výstup Objekty

38 Specif ický 
c í l  3.4.  
SCLLD:  
Ochrana 
kulturního 
dědictví  
našich 
předků  
zvyšování
m jeho 
ochrany a 
revital izac
e 

Opatření  
3.4.1:  
Podpora 
ochrany a 
využit í  
potenciálu 
kulturního 
dědictví  pro 
tur ismus v 
území MAS 
Pošumaví  

Opatření  
3.4.1:  
Podpora 
ochrany a 
využit í  
potenciálu 
kulturního 
dědictví  pro 
tur ismus v 
území MAS 
Pošumaví  -
06.4.59.4.1

91005 Zvýšení  
očekávanéh
o počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodníc
h památek 
a atrakcí

Výstup Návštěv
y/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

46

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

39 Specif ický 
c í l  3.4.  
SCLLD:  
Ochrana 
kulturního 
dědictví  
našich 
předků  
zvyšování
m jeho 
ochrany a 
revital izac
e 

Opatření  
3.4.1:  
Podpora 
ochrany a 
využit í  
potenciálu 
kulturního 
dědictví  pro 
tur ismus v 
území MAS 
Pošumaví  

Opatření  
3.4.1:  
Podpora 
ochrany a 
využit í  
potenciálu 
kulturního 
dědictví  pro 
tur ismus v 
území MAS 
Pošumaví  -
06.4.59.4.1

90601 Počet 
revital izací  
př í rodního 
dědictví

Výstup Revital iz
ace

40 Specif ický 
c í l  4.  1.  
SCLLD:  
Zkval i tnit  
infastrukt
uru a 
vybavení  
vzdě lávací
ch 
zař í zení ,  
zejména v 
k l íčových 
kompetenc
ích a 
rozšíření  
kapacit  
předškolní
ho 
vzdě lávání

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   

Opatření  
4.1.1. :  
Podpora 
infrastruktur
y pro 
zvyšování  
infrastruktur
y 
předškolních 
zař í zení  a  
základního 
vzdě lávání   -
06.4.59.4.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

47

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

41 Specif ický 
c í l  
2.1.SCLLD: 
Moderniza
cí  a  
restruktur
al izací  
zvyšovat 
ekonomick
ou 
ž ivotascho
pnost  
zejména 
menších 
zemědě l sk
ých 
podniků ,  v  
lesním 
hospodářs
tví  
podporova
t 
hospodaře
ní  v  les ích 
a zvyšovat 
ekonomick
ou 
výkonnost.  

F iche 2.1.1:  
Modernizace 
výrobních 
faktorů  
zemědě l skéh
o podniku 
pro 
z lepšování  
ochrany 
kraj iny,  
podpory 
inovací  a  
zvyšování  
konkurenční  
schopnost i  
zemědě l skýc
h 
podnikatelů

Fiche 2.1.1:  
Modernizace 
výrobních 
faktorů  
zemědě l skéh
o podniku 
pro 
z lepšování  
ochrany 
kraj iny,  
podpory 
inovací  a  
zvyšování  
konkurenční  
schopnost i  
zemědě l skýc
h 
podnikatelů -
09.6.93.19.2
.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

48

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

42 Specif ický 
c í l  
2.1.SCLLD: 
Moderniza
cí  a  
restruktur
al izací  
zvyšovat 
ekonomick
ou 
ž ivotascho
pnost  
zejména 
menších 
zemědě l sk
ých 
podniků ,  v  
lesním 
hospodářs
tví  
podporova
t 
hospodaře
ní  v  les ích 
a zvyšovat 
ekonomick
ou 
výkonnost.  

F iche 2.1.2:  
Zpracování  
zemědě l ské 
produkce a 
jej í  
uplatnění  na 
trhu

Fiche 2.1.2:  
Zpracování  
zemědě l ské 
produkce a 
jej í  
uplatnění  na 
trhu-
09.6.93.19.2
.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

49

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

43 Specif ický 
c í l  
2.1.SCLLD: 
Moderniza
cí  a  
restruktur
al izací  
zvyšovat 
ekonomick
ou 
ž ivotascho
pnost  
zejména 
menších 
zemědě l sk
ých 
podniků ,  v  
lesním 
hospodářs
tví  
podporova
t 
hospodaře
ní  v  les ích 
a zvyšovat 
ekonomick
ou 
výkonnost.  

F iche 2.1.3:  
Podpora 
lesnímu 
hospodaření  
a  šetrným 
technologi ím 
včetně  
zpracování  
lesnických 
produktů

Fiche 2.1.3:  
Podpora 
lesnímu 
hospodaření  
a  šetrným 
technologi ím 
včetně  
zpracování  
lesnických 
produktů -
09.6.93.19.2
.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

50

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

44 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  

Opatření  
1.1.2:  
Podpora 
odlehčovacíc
h s lužeb pro 
osoby se 
sníženou 
soběstačnost
í ,  sociální  
rehabi l i tace 
a sociálně  
akt iv izační  
s lužby pro 
rodiny s  
dětmi.  -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

Výstup Místa

45 Specif ický 
c í l  3.5.  
SCLLD:  
Tvorba 
regulačníc
h a 
územních 
plánů  pro 
rozvoj  a  
ochrany 
území

Opatření  
3.5.1:  
Podpora 
poř í zení  
studie 
regulačních 
opatření  a  
územních 
studi í  pro 
rozhodování  
v  území 

Opatření  
3.5.1:  
Podpora 
poř í zení  
studie 
regulačních 
opatření  a  
územních 
studi í  pro 
rozhodování  
v  území -
06.4.59.4.1

90202 Počet 
regulačních 
plánů

Výstup Plány



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

51

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 Specif ický 
c í l  3.  1.  
SCLLD:  
Podpora 
zemědě l sk
é a lesní  
infrastrukt
ury,  
včetně  
ochrany 
půdy a 
lesů ,  
zvýšení  
společensk
ého 
potenciálu 
funkcí  lesa

Fiche 3.1.1:  
Podpoř i t  
původní  
kraj inný ráz 
obnovou 
polních cest  
na základě  
je j ich 
rekonstrukce 
a výstavby 

Fiche 3.1.1:  
Podpoř i t  
původní  
kraj inný ráz 
obnovou 
polních cest  
na základě  
je j ich 
rekonstrukce 
a výstavby -
09.6.93.19.2
.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

Výstup Podniky

47 Specif ický 
c í l  3.  1.  
SCLLD:  
Podpora 
zemědě l sk
é a lesní  
infrastrukt
ury,  
včetně  
ochrany 
půdy a 
lesů ,  
zvýšení  
společensk
ého 
potenciálu 
funkcí  lesa

Fiche 3.1.2:  
Podporou 
neproduktiv
ní  funkce 
lesa zvýšit  
jeho využit í  
pro 
volnočasové 
akt iv ity  
obyvatel  
Pošumaví   

F iche 3.1.2:  
Podporou 
neproduktiv
ní  funkce 
lesa zvýšit  
jeho využit í  
pro 
volnočasové 
akt iv ity  
obyvatel  
Pošumaví   -
09.6.93.19.2
.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

Výstup akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

52

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

48 Specif ický 
c í l :  1.3.  
SCLLD:  
Tvorba 
pracovních 
př í lež itost í  
pro 
znevýhodn
ěné 
skupiny 
obyvatel  
podporou 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání .  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  

Opatření  
1.3.1:  
Podpora 
vzniku a 
rozvoj i  
sociálního 
podnikání  
pro 
znevýhodněn
é skupiny 
obyvatel  -
06.4.59.4.1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
granty

Výstup Podniky

49 Specif ický 
c í l  3.  1.  
SCLLD:  
Podpora 
zemědě l sk
é a lesní  
infrastrukt
ury,  
včetně  
ochrany 
půdy a 
lesů ,  
zvýšení  
společensk
ého 
potenciálu 
funkcí  lesa

Fiche 3.1.2:  
Podporou 
neproduktiv
ní  funkce 
lesa zvýšit  
jeho využit í  
pro 
volnočasové 
akt iv ity  
obyvatel  
Pošumaví   

F iche 3.1.2:  
Podporou 
neproduktiv
ní  funkce 
lesa zvýšit  
jeho využit í  
pro 
volnočasové 
akt iv ity  
obyvatel  
Pošumaví   -
09.6.93.19.2
.1

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

53

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

50 Specif ický 
c í l  3.  1.  
SCLLD:  
Podpora 
zemědě l sk
é a lesní  
infrastrukt
ury,  
včetně  
ochrany 
půdy a 
lesů ,  
zvýšení  
společensk
ého 
potenciálu 
funkcí  lesa

Fiche 3.1.4:  
Stabi l izace 
vodních 
poměrů  v  
les ích  

F iche 3.1.4:  
Stabi l izace 
vodních 
poměrů  v  
les ích  -
09.6.93.19.2
.1

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

54

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

51 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

Výstup Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

55

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

52 Specif ický 
c í l  1.1 
SCLLD:  
Zvyšovat 
dostupnos
t  
sociálních 
s lužeb 
zapojování
m 
lokálních 
aktérů  a  
preventivn
ě  snižovat  
sociální  
vyloučení  
osob na 
území MAS 
Pošumaví

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  

Opatření  
1.1.1:  
Podpora 
terénních a 
ambulantníc
h s lužeb pro 
poskytování  
odborného 
sociálního 
poradenství ,  
n ízkoprahov
é s lužby,  
včetně  
prorodinnýc
h opatření .  -
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

56

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Finance k 30.6.2017 https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
syOTk3MjYw
OTE7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO JANMAR3 17. 7. 2017 
16:56:49

2

 2 2 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
szMDAwNTA
3NDU7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO JANMAR3 18. 7. 2017 
7:42:30

1



Sestava vytvořena v MS2014+ JANMAR3 14.5.2020 11:43

57

 3 3 Tabulka indikátorů k 
30.6.2017

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oeT
szMDA3MTA
wODM7UHJ
pbG9oYURN
UztGYWxzZ
Q==

ANO JANMAR3 18. 7. 2017 
14:50:10

1


